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Rakkaat ystävät ja työtoverit

Ei ole epäilystäkään siitä, että Kalibu Akatemiaa vastaan vii-
meisen 18 kuukauden aikana noussut vaino johtuu ainoas-
taan radikaalista kristillisestä kannastamme ja todistukses-
tamme. Kun vanhurskaat edustavat VANHURSKAUTTA, 
taistelusta tulee Jumalan asia. Hän taistelee heidän puoles-
taan. Se, että Malawi on vaarallisessa tilanteessa on ilmi-
selvää kaikille, ja kuitenkin valta-asemassa olevat ihmiset 
yhä jatkavat ylvästelyään ja nostavat näin vihollisen Herran 
viiriä vastaan. Kun vihollinen astuu sisään, Herra nostaa 
häntä vastaan Hänen viirinsä (tai mittapuunsa, engl.
standard), joka tulee olemaan kuin väkevä tulva. Mitä tar-
vitaan tänä ajan hetkenä, ei ole se, että uskovat ylläpitävät 
vallitsevaa asiaintilaa, vaan se, että he tietävät vihollisen olevan kukistettu, ja että 
he syöksyvät eteenpäin voittoon, koska voitto on jo varma. Israelin kansaa käsket-
tiin mennä ottamaan maa heidän haltuunsa ilman mitään varmistuksia tai vakuu-
tuksia, koska Jumala itse oli heidän varmuutensa tae.

Malawin kohdalla pidettiin päivänselvänä, että tuhoisa sykloni iskee maahan
aikaisemmin tällä viikolla (teksti kirjoitettu viikolla 9) aiheuttaen jättiläismäisiä tul-
via. Esirukousryhmämme otti vastaan tehtävän rukoilla Malawin puolesta, että Ju-
mala armahtaisi sitä, niin että se voisi pelastua tästä sitä uhkaavasta katastrofista.
Katsoimme hämmästyksissämme, kun sykloni kirjaimellisesti työntyi pois kurssil-
taan. Todellakin, sen jälkeen kun valtava tuho oli tullut Madagaskarin saaren ylle, 
sykloni poikkesi 90 astetta etelään ja iski Mosambikin rannikolle, satojen kilomet-
rien päässä etelään Malawista. Tähän päivään mennessä emme ole kokeneet 
rankkasateita, tulvimista tai mitään muutakaan tämän syklonin aiheuttamaa tuhoa. 
Muu Afrikka ei voi ylpeillä tällaisesta pelastuksesta. Eteläinen Afrikka pyyhkiytyy 
pois sen mukana, kun taas Mosambikissa on vettä lähes polviin asti, eikä maassa 
ole käsitystä siitä, milloin se pääsee tästä tilanteesta eteenpäin. Liikenne pääteillä 
on pysähtynyt, tiet tuhoutuneet ja infrastruktuuri hajalla. Tämä on elävä todiste 
siitä, että Jumala vastaa hänen kansansa huutoon ja tekee ihmeellisiä asioita pe-
lastaakseen ne, jotka kääntyvät Hänen puoleensa. Kiitos Herrallemme Hänen us-
kollisuudestaan, joka ei koskaan petä, ja siitä, että hän toi voiton tämän uhkaavan 
tuhon edessä. Mitä suurenmoista, armollista Kuningasta me palvelemmekaan! 
Hän on arvollinen saamaan kaiken ylistyksen ja kunnian. Hän sulkee leijonien 
kidat ja pysäyttää kaikista hurjimmat myrskyt. Kunnia Hänen verrattomalle nimel-
leen ikuisesti. 

Tulvat, jotka ovat hävittäneet Uutta-Seelantia, ovat suorastaan apokalyptisia. Sy-
dämemme tuntee suurta myötätuntoa uusiseelantilaisia kohtaan. Helikopterista 
otetut kuvat näyttävät lukemattomien kilometrien pituudelta maatiloja, jotka ovat 
hautautuneet veden alle ilman merkkiäkään siitä, että olosuhteet hellittäisivät. Ka-
tastrofimaiset tulvat Pakistanissa puolestaan tuntuvat loputtomilta. Kiitos Jumalal-
le, joka lupasi, että Hän ei koskaan uudestaan hukuttaisi koko maata tulvan alle, ja 
asetti sateenkaarensa merkiksi tästä. Samaan aikaan kun luonto kapinoi ihmistä 
vastaan hänen holtittoman käytöksensä vuoksi, ihminen jatkaa valmistautumista 
ydinsotaan, joka tulee tuhoamaan kansakunnat napin painalluksella. Hallitsema-
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ton himo valtaa kohtaan ajaa ihmisiä mielettömän kiihkoon, ja tämä sukupolvi ilmentää hallitsematonta murhaa, tuhoa ja 
totaalista piittaamattomuutta kunniallisuutta ja välittämistä kohtaan, jotka nyt puuttuvat yhteiskunnistamme. On ironista, että 
Raamattu julistaa yksiselitteisesti, että JUMALA ON RAKKAUS, ja kuitenkin siitä on niin suuri puute ja piittaamattomuus 
sitä kohtaan. Voisi luulla, että tämän suuren tuhon vuoksi luonnon taistellessa ihmisen valtavaa hyväksikäyttöä vastaan, 
ihminen olisi varovaisempi, mutta eipä vaan ole. Rakastuminen Jumalaan ja sitten toinen toisiimme on suurin lahjoista, joita 
meidän tulisi tavoitella. 

Rakkaani, luotan siihen, että olen kattavasti esitellyt sitä täyttä toivottomuutta, jota me ihmisrodun edustajina kohtaamme; 
toivottomuutta, jonka olemme itsellemme tuoneet. Tämän ollessa meille jokaiselle se todellisuus, johon olemme perus-
tuneet, on olemassa vain yksi turvapaikka meille jokaiselle. Yksinkertaisesti esitettynä se on juosta PELASTUKSEMME 
KALLION luo ja löytää täysi pakopaikka Kristuksessa ja laajentuminen Hänessä. Minun salliessa Herran laajentaa minua, 
kapasiteettini kantaa enemmän Häntä kasvaa. Voisinpa rakastaa ja rakastaa Häntä yhä enemmän ja enemmän, kunnes ei 
ole jäljellä mitään muuta kuin rakkauteni Häntä kohtaan, ja sen seurauksena rakkaus ihmiskuntaa kohtaan.

- Pastori Michael Howard

Vetoomus 

Out of African puheenjohtajalta

Viikolla 11 sykloni Freddy kuitenkin iski myös Malawiin aiheuttaen suurta tuhoa eteläisessä Malawissa ja erityisesti Blanty-
ren alueella, jossa Kalibu-järjestön toimintakeskus sijaitsee. Kalibu sijaitsee mäellä, ja sykloni aiheutti tuhoa mäen alaosan 
alueella. Kalibu Akatemian ruokasali joutui tulvaveden varaan. Tulvavesi toi mukanaan mutaa joka paikkaan. Samoin kou-
lun luokkahuoneet vettyivät. Vesi sai aikaan paljon tuhoa. Se tuhosi Kalibun sähköjärjestelmää, romahdutti työntekijöiden 
työpajoja ja vei mukanaan astioita, huonekaluja ja muita tavaroita. 

Luojan kiitos, henkilövahingoilta vältyttiin Kalibussa, mutta Etelä-Malawissa ainakin 150 ihmisen arvioidaan kuolleen tul-
van vuoksi. Pyydämme tukijoiltamme vapaaehtoista uhria tulvan aiheuttamien tuhojen korjaamiseen Kalibussa ja Etelä-
Malawissa. Korjaaminen tulee maksamaan kymmeniä tuhansia euroja. Kalibu tukee pääasiassa seurakuntalaisiaan, mut-
ta myös muita paikallisia tällaisissa kriisitilanteissa avustuspaketein ja korjaamalla esim. romahtaneita kirkkoja ja koteja. 
Anna lahjoituksesi Out of African rahankeräystilille FI52 1257 3000 5352 88 (Nordea) viestillä ”tulva-apu”. 

Sydämellinen kiitos lahjastasi.
Antti Mustakallio

Freddy syklonin aiheuttamia tuhoja Kalibun alueella
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Tervetuloa Apostoliseen konferenssiin Pihlavan leirikeskukseen Säkylässä!

Järjestämme 15.5. – 21.5. Apostolisen konferenssin Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskuksessa Säkylässä (os. Leh-
muuntie 35, 27800 Säkylä). Konferenssi alkaa ilmoittautumisella ja lounaalla maanantaina 15.5. klo 12.30 ja päättyy 
lounaalle sunnuntaina 21.5. klo 12.30. Apostolisen konferenssin opettajana on pastori Michael Howard Malawista. Konfe-
renssin aihe on ”Synnytysrukous”.

Konferenssipaikka:
Pihlavan leirikeskuksen esittelyn löydät osoitteesta www.sakyla-koylionseurakunta.fi/kirkot-ja-tilat/pihlavan-leirikeskus. 
Leirikeskus sijaitsee saaressa, jonne pääsee autolla siltaa pitkin. Jokaisesta huoneesta on järvinäköala.
 
Konferenssin hinnat: 
Apostolisen konferenssin kokonaishinta on 420€ (6 vrk + lounas) tai osan aikaa osallistuville 70€/vrk. Hintaan sisältyy täy-
sihoito omilla liinavaatteilla. Liinavaatteet on mahdollista saada myös leirikeskuksesta 15€ lisämaksua vastaan. Ruokailu 
ja osallistuminen ilman majoitusta maksaa 49€/vrk (viime vuoden hinta). Mikäli osallistut konferenssiin vain osaksi aikaa, 
kerro tarkasti ilmoittautuessasi tulo- ja lähtöaikasi ruokailujen mukaan, että voimme ilmoittaa tarkan hinnan konferenssil-
lesi (esim. maanantain lounaalta torstain päivälliselle). 

Konferenssin majoitus:
Konferenssin majoitus on Pihlavan leirikeskuksessa 4-5 hengen huoneissa, joihin majoitetaan 3-4 henkilöä. Aviopareille 
järjestetään omat huoneet. Kerro ilmoittautuessa huonekaveritoiveesi. Jokaisessa huoneessa on oma suihku ja wc. Halu-
tessasi voit myös hankkia itsellesi toisen majoituspaikan.

Konferenssin ruokailut: 
Konferenssissa tarjottava ruoka on laktoositonta. Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliosi ilmoittautumisen yhteydessä. 

Konferenssiin saapuminen:
Kätevimmin Pihlavan leirikeskukseen pääsee omalla autolla. Pihassa on parkkipaikkoja 14 autolle. Julkisilla liikennevä-
lineillä Säkylään pääsee bussilla. Järjestämme autokyydin bussiasemalta leirikeskukseen. Turun ja Harjavallan rautatie-
asemilta on bussiyhteydet Säkylään.

Konferenssiin ilmoittautuminen:
Konferenssia koskevat tiedustelut ja ilmoittautuminen tuija.hintzell@gmail.com tai tekstiviestillä numeroon 044-0837822 
keskiviikkoon 3.5. mennessä. 

Ilmoittautuessasi tarvitsemme sinulta seuraavat tiedot:

 1. Etu- ja sukunimi
 2. Osallistumisaika (koko konferenssi vai erilliset päivät)
  Mikäli olet vain osan aikaa, ilmoita mahdollisimman tarkasti lähtö- ja saapumisaikasi ruokailujen mukaan.
 3. Majoituspaikkasi (missä majoitut, tarvitsetko mahdollisesti kämppäkaveria/kavereita)
 4. Sähköpostiosoite infokirjettä varten ja puhelinnumero.
 5.  Mahdolliset ruoka-aineallergiat. Kaikki ruoka on laktoositonta.
 6. Tarvitsetko kyytiä Säkylän linja-autoasemalta.  

Konferenssimaksu maksetaan ennen konferenssin alkua Out of Africa ry:n tilille FI82 1257 3000 5321 29. Viite 2778. 

Tarkemmat konferenssia koskevat ohjeet ja aikataulu lähetetään sähköpostitse infokirjeessä noin viikkoa ennen 
konferenssin alkua.  

Lämpimästi tervetuloa Säkylään!

Out of African tiimin puolesta,

Antti Mustakallio

 

Apostolinen konferenssi Säkylässä
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Anni on yksi Kalibun Raamattuyliopiston opiskelija. Hänellä on myös sairaanhoitajan koulutus. Anni vieraili alkuvuodesta 
Kalibun vanhusklinikalla. Seuraavassa hänen terveisiään sieltä:

Tukirenkaani Suomessa lahjoitti 620€ Kalibun vanhusten tukemiseen. Tällä 620€ lahjoituksella saimme ostettua seuraa-
vat tuotteet: 80 kg sokeria, 80 pakettia suolaa, 90 kpl kylpysaippuaa, 90 kpl pyykkisaippuaa, 100 pussia soijapaloja, 2 
laatikkoa teetä (400 pussia per laatikko), 80 pulloa (250ml/pullo) ruokaöljyä, 100 kg maissijauhoa, 80 villapeittoa, 12 kg 
lisäravinnetta.

Tämä on todella suuri sijoitus, ja saimme tehtyä näistä tuotteista 80 avustuspakettia, jolla voimme auttaa ja siunata 80 
kaikkein huonoimmassa tilassa olevaa malawilaista vanhusta. Olen saanut itse käydä klinikan henkilökunnan kanssa van-
husten luona kotikäynneillä kylissä ja viedä heille näitä avustuspaketteja. Hymy ja ilo vanhusten kasvoilla on ollut suurin 
palkinto minulle, kun he ovat nähneet tulomme! Kotikäynneillä olemme kuunnelleet vanhuksia, olemme myös laulaneet 
yhdessä, sekä rukoilleet heidän puolestaan. Eräs iäkäs rouva ei ollut saanut syötävää koko sinä päivänä, kun menimme 
häntä katsomaan. Hän oli juonut aamupäivällä vain lämmintä vettä, koska ruokaa ei ole. Mikä siunaus se olikaan hänelle 
vastaanottaa ruokaa, saippuaa ja lämmin villapeitto kuin taivaan lahjana! Vanhustyön näky on todella suuri, mutta niin on 
myös Jumalamme! Hänelle on kaikki mahdollista ja Hän rakastaa Malawin vanhuksia suurella sydämellä. Vanhuksilla on 
täällä tarpeita paljon. Heidän talonsa ovat yleensä savihökkeleitä, ilman juoksevaa vettä tai sähköä. Vanhukset nukkuvat
kodeissaan lattialla likaisten patjojen/vilttien päällä. Monilla ei ole lähiomaisia, jotka voisivat auttaa esimerkiksi peseytymi-
sessä. Hygienia on huonoa. Monet vanhukset kärsivät virtsankarkailusta, eikä vaippoja ole käytettävissä, kuten Suomes-
sa. Kalibun palvelujäjestö omistaa Chincheren kylässä vanhusklinikan, joka tarjoaa ilmaista terveydenhoitoa yli 60-vuo-
tiaille vanhuksille. Palvelujärjestön näkynä on rakentaa vanhuksille ”vanhuskylä”, jossa on asuinrakennukset kaikista 
vähävaraisimmille ja sairaille vanhuksille. Kylään rakennetaan asuintalot myös hoitohenkilökunnalle, koska vanhusten 
hoito on ympärivuorokautista. Vanhuskylään on asennettu jo mm. vesitankki, eli työ etenee!

Annielina Rouhiainen

Annin todistus

Kuvia Kalibun vanhustyöstä: avustusten saajia

Kuva Kalibun vanhustyön rakennustyömaalta
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Kevätseminaari Laukaassa

Saimme viettää Out of African talviseminaarin helmikuun lopussa Laukaassa Lähetyskoti Hilkan Tuvalla. Jälleen kerran oli 
upeaa saada kokea keskinäistä uskovien yhteyttä kokonaisen viikonlopun ajan, siihen hienosti sopivissa puitteissa. Tällä 
kertaa seminaarissa ei ollut opetusta, vaan Pyhä Henki johti meitä ylistyksen ja esirukouksen lisäksi jakamaan todistuksia 
siitä, miten Herra on tullut elämäämme, ja miten Hän on vaikuttanut siinä Out of African ja pastori Michaelin palvelutyön 
kautta. Todistusten kuuleminen oli innostavaa ja avartavaa. Se myös lähensi meitä toinen toisiimme.

KEVÄTSEMINAARI 2/2023

Kiitos lämminhenkisestä seminaarista etäkokouksen muodossa. Ylistys ja rukous oli kohottavaa ja todistukset uskoontu-
losta koskettavia. Tuli jälleen todistetuksi, että Jumala on sama eilen, tänään ja aina. Hän on muuttumaton, uskollinen ja
horjumaton lupauksissaan, rakkaudessaan ja liitossaan. Vanhin vaikuttava todistus oli nimittäin liki 90- vuotiaalta ja nuorin 
parikymmen vuotiaalta ja muut siitä välistä.

Yhteistä oli kaikessa, että valtaosa oli lapsena käynyt pyhäkoulun, vaikka maailmaa olikin monella mahtunut mukaan 
ennen uskonliittoon vakiintumista. Kiitollisuus, ylistys ja ilo nousivat meidän sydämistämme Jumalan täydelliselle vank-
kumattomalle uskollisuudelle, kun ihmiset eri vuosituhansilta todistivat niistä kivuista ja hämmennyksestä, joita evakot, 
erot, konkurssit, orpouden tunne, tyytymättömyys elämään, pimeys, riippuvaisuudet ym. tuovat ajalliseen elämään. Alku 
muutokseen ja uuteen elämään oli ja on Jeesuksen ristintyön ja rakkauden vastaanottaminen ja matkan jatkaminen 
yhdessä tuumin ja yhteisessä uskossa, rukouksessa ja Jumalan tuntemisen syventämisessä toisiamme rohkaisten. Saa-
vuttaen näin aikuisuuden ja kypsyyden, jossa emme ole tilanteiden ja niiden synnyttämien tunteiden uhreja tai ihmisten 
pelinappuloita, vaan kasvamme kiinni Kristuksen totuuteen ja rakkauteen ja siihen kutsumukseen, joka Jumalalla on itse 
kullekin, joka häntä rakastaa. Ef. 4. Jännittävää on, että Pyhä Henki tuo uutta ulottuvuutta todistukseen vaikka sen kertoisi 
kuinka monetta kertaa. Aina löytyy kertojalle uusi Jumalan näkökulma tai kosketuspinta elämän tapahtumiin, joka todistaa 
kertojalle itselleen yhä syvempää varjelusta, yhteyttä ja tarkoitusta omaan elämään jo alusta alkaen. Näin täydellisen 
Jumalan rakkauden todistaminen murtaa ja sulattaa aina omassa sydämessä lisää janoa hänen rakkautensa syvyyden ja 
laajuuden tunnustamiseen.
- Peppiina

Olin odottanut pitkään, että pääsisin ylistämään Herraa kielillä laulaen. Tämä toteutui seminaarissa.
-Sakke

Annan todistus sekä ylistyksen pauhua seminaarissa
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– Afrikan työn yleinen viite  (sis. 
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po-vanhuskylän ja Kalibun 
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Huom.! Vanhat viitenumerot
6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 
ovat poistuneet käytöstä.

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2023

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen@gmail.com

6.5. klo 18 Michael Howard vierailukokous Armonvirta-seurakunta, Hindsby 
os. Martiksentie 85, 04130 Sipoo

15.-21.5. Apostolinen konferenssi ”Synnytysrukous” Pihlavan leirikeskus, Säkylä.
Hinta 410€ täysihoidolla. Puhuja pastori Michael Howard

Kts. tarkemmat ilmoittautumisohjeet s.3.

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa@ooa.fi.

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tila-
usta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen kauppa@ooa.
fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdes-
säsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 

Meillä on tällä hetkellä teknisiä ongelmia kotisivuillamme, eikä niiden päivittäminen
onnistu tällä hetkellä. Pyrimme saamaan asian kuntoon mahdollisimman pian ja
ilmoitamme sivuillamme, kun päivittäminen taas onnistuu.


